SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0532/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 002411/2016-57,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  ocupantes  do  cargo  de

Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotados na

Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal,  para  responderem  pela

Coordenadoria de Seleção e Admissão,  FG-1,  da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e

Gestão  de Pessoal,  em razão  do afastamento  da titular  WALQUÍRIA CORRÊA DE

ALMEIDA, para capacitação, nos períodos a seguir mencionados:

- JÚLIO ALBERTO DE OLIVEIRA ARAÚJO – 2 de fevereiro a 2 de março de 2016;

- MARILYA JORDANA MELO E SILVA – 3 de março a 1º de abril de 2016;

- LARISSA PINON DE CARVALHO – 2 de abril a 1º de maio de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 3 de fevereiro de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 0532/2016
	Horacio Schneider